第６回 江戸川区公共調達審査会 議事概要

１ 日 時 令和元年１１月１２日（火） 午前１０時３０分から

２ 場 所 江戸川区役所 公共調達審査会室

３ 出席者 【委員】 大澤会長、鈴木委員、栗田委員、川瀬委員、横山委員

      【区側】 総務部長、学校建設技術課長、都市開発部参与

           用地経理課長ほか契約係職員３名

４ 会議概要

○ 葛西小学校・葛西中学校改築工事及び改築に伴う各設備工事の請負業者の提案

事項の履行確認（中間）について説明を受け、意見交換を行った。

○ 令和元年度学校改築入札制度説明会について報告を受けた。

５ 議事要旨

  【主な意見】

  ① 提案どおり実施したと報告があるが、その結果どのような効果があったのか、

過去の分を含めて一度整理してみてはどうか。

  ② 区内業者を育成していくためには、どのようなことが必要なのか。